
                                                                                                    
Uchwała  Nr  VIII / 64 /  2007
Rady  Miejskiej  w  Człopie

z dnia 29 czerwca    2007

w sprawie zmiany  uchwały   Nr  V /  37 /   2007 Rady  Miejskiej  w  Człopie  
z dnia  5 marca  2007 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu  Profilaktyki  
i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na 2007 rok.

          Na podstawie art.4a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r.
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /  tekst jednolity z 2002r. 
Dz.U. Nr 147, poz. 1231  ze zmianami / uchwala się co następuje :

§ 1

Do uchwały Nr  V / 37 / 2007 Rady  Miejskiej  w  Człopie z dnia  5 marca  2007roku w 
sprawie uchwalenia Gminnego Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych  na 2007 rok wprowadza się następujące zmiany  : załącznik w części IV 
Wydatki  otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej  uchwały 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa, Pełnomocnikowi 
Burmistrza  d.s.  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



Załącznik  Nr 1 
do uchwały  Nr VIII /  64 / 2007
Rady Miejskiej w Człopie
z dnia  29 czerwca  2007 r. 

IV. Szczegółowy plan wydatków (zestawienie tabelaryczne)

 Ochrona zdrowia 90 000,00 zł
 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 zł

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej

200,00 zł

4410 Podróże służbowe, krajowe 200,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 300,00 zł

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 88 000,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 200,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 490,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 zł
4260 Zakup energii 8 300,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 26 600,00 zł
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00 zł
4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
600,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 zł
4430 Różne opłaty i składki 1 050,00 zł
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
2 000,00 zł

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 zł

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

500,00 zł

4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji

500,00 zł



IV. Szczegółowy plan wydatków (opis szczegółowy)

§ 4700

- Szkolenia ( świetlice, komisja) - 1.000,00zł.

§ 4410

- Delegacje ( szkolenia, konferencje, realizacja zadań) - 1.000,00 zł. 

§ 4110
§ 4120
§ 4170

- wynagrodzenia osób prowadzących świetlice środowiskowe:
a) Człopa ( 32 godz. miesięcznie x 14zł/) - 4.480,00 zł.
b) Wołowe Lasy ( 16 godz. miesięcznie x 14zł/godz.) - 2.240,00 zł.
c) Mielęcin ( 16 godz. miesięcznie x 14zł/godz.) - 2.240,00 zł.
d) Przelewice ( 8 godz. miesięcznie x 14zł/godz.) - 1.120,00 zł. 
e) Trzebin ( 8 godz. miesięcznie x 14zł/godz.) - 1.120,00 zł. 
f) Golin ( 8 godz. miesięcznie x 14zł/godz.) - 1.120,00 zł. 
-  pochodne od wynagrodzeń - 1.200,00 zł. 
- składki na fundusz pracy -     60,00 zł

- wynagrodzenie osoby sprzątającej w Gminnym Ośrodku Wsparcia - 2.400,00 zł
- wynagrodzenie osób za posiedzenia komisji    (10 x w roku 75 zł brutto od osoby x 8 
osób )                                                   - 6.000,00 zł
- obsługa informatyczna  -    500,00 zł
- inicjator grupy wsparcia -    500,00 zł
- wynagrodzenie Pani Psycholog (5 godz. x 50 zł) - 2.500,00 zł
  (terapia dla dzieci i młodzieży)
- wynagrodzenie Pani Pedagog (5 godz. 50 zł) (szkoła dla rodziców i wychowawców)

- 2.500,00 zł
- organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych - 2.250,00 zł
- wynagrodzenie osoby odpowiedzialnej za całokształt realizacji programów
  (Przewodnicząca , Pełnomocnik d/s Profilaktyki i RPA (460 zł brutto)- 5.520,00 zł
 

§ 4210

- zakup środków czystości dla Gminnego Ośrodka Wsparcia -    800,00 zł
- zakup i dystrybucja materiałów informacyjno-edukacyjnych, medycznych 



  (broszury, ulotki, książki, czasopisma, kasety wideo) - 1.500,00 zł
- wspieranie działań profilaktycznych polegających na organizowaniu 
  imprez profilaktycznych o charakterze rozrywkowym, sportowym,
  zakup sprzętu sportowego itp. - 2.200,00 zł
- dofinansowanie leczenia osób uzależnionych (zakup wszywki) - 1.000,00 zł
- koszty doposażenia istniejących świetlic - 5.000,00 zł

§ 4300

- psycholog (opinie biegłego w przedmiocie uzależnienia, 
  terapia osób współuzależnionych (2x w misiącu) - 5.950,00 zł
- koszty wynajmu pomieszczeń na cele prowadzenia 
  świetlic środowiskowych - 1.050,00 zł
- dofinansowanie wypoczynku dzieci z programem teraputycznym - 8.600,00 zł
- dofinansowanie instytucji i organizacji działających na rzecz profilaktyki 
  uzależnień lub świadczących usługi teraputyczne dla   mieszkańców Gminy 
 ( m.in. program profilaktyczny "Zachowaj Trzeźwy Umysł" - 1/2 pakietu ) - 2.200,00 zł 
- zwrot kosztów przyjazdów, zabiegi chirurgiczne " wszywki" - 300,00 zł

§ 4740

- zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego -    500,00 zł

§ 4750

- zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji -    500,00 zł

§ 4610

- koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 2.000,00 zł

§ 4370

- opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej-   600,00 zł

§ 4260

- zakup energii - 8.300,00 zł



§ 4350

- internet -    200,00 zł

ZWALCZANIE  NARKOMANII

§ 4210

- dofinansowanie leczenia osób uzależnionych od narkotyków -    800,00 zł
- zakup materiałów i wyposażenia -    500,00 zł

§ 4700

- szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej -  200,00 zł

§ 4300

- zakup usług pozostałych -   300,00 zł

§ 4410 

- delegacje -   200,00 zł 

DODATKOWE  ZADANIA  

§ 4300

- adaptacja toalet na potrzeby osób korzystających z 
  Gminnego Ośrodka Wsparcia - 6.500,00 zł
- okratowanie wejścia do Gminnego Ośrodka Wsparcia - 2.000,00 zł



Uzasadnienie  
do  uchwały  Nr  VIII / 64 /  2007

Rady  Miejskiej  w  Człopie
z dnia 29 czerwca    2007

w sprawie  zmiany   uchwały    Nr   V /  37  /   2007  Rady   Miejskiej   w   Człopie  
z  dnia   5  marca   2007  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu   Profilaktyki  
i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na 2007 rok.

W  związku  z  częściowym  rozliczeniem  kwot  wynikających  z  opłat  za  wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych wprowadzono  do Gminnego Programu 
Profilaktyki  i   Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na 2007 rok  dodatkową 
kwotę 20.000,00 złotych   do wykorzystania w roku bieżącym.

Z powyższych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione.


